
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Affidamento del “servizio di nolo a caldo mezzi meccanici -biennio 2020/2021”. Comune di Solarino (SR).

Informazioni sulla gara
ID 839

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45520000-8

Protocollo: 925/C

CIG: Z0E2A097E4

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: n. 280 del 30/09/2019

RUP: Arch. Giuseppe Cotruzzolà

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Aggiudicatario: ELLEDUE SRL

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 30.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 30.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 600,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 11 febbraio 2020 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 29 febbraio 2020 12:00:00

Data scadenza: 12 marzo 2020 9:30:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

DGUE formato elettronico

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Elenco dei principali servizi effettuati

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità

Atto unilaterale d'obbligo

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Attestazione pagamento Bollo F24

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato d'appalto


	Affidamento del “servizio di nolo a caldo mezzi meccanici -biennio 2020/2021”. Comune di Solarino (SR).

